[bookmark: _Hlk512610993]СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2018	 								           № 167
с.Рудь

О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 12 марта 2015 года № 18 «Об утверждении реестра имущества, находящегося в собственности Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»

	В соответствии со статьей 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122 –ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об Общих принципах организации законодательных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке владения, использования и распоряжения имуществом Рудьевского  сельского поселения Совет Рудьевского  сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Рудьевского  сельского поселения Отрадненского района от 12 марта 2015 года № 18 «Об утверждении реестра имущества, находящегося в собственности Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» следующего содержания:

1) Приложение № 1 «Реестр муниципального движимого имущества Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» добавить строками 17-41 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический адрес
	Ф.И.О. руководителя
	Наименование объекта (количество)
	Первоначальная стоимость, (остаточная стоимость)
(тыс. руб.)
	Основание нахождения объекта у юридического лица

	17
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Лавочки, 8 шт.
	28,1

	18
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Лестница стремянка, 2 шт.
	14,5

	19
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Туалет, 3 шт.
	17,2

	20
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Радиостанция Vektor, 3 шт.
	11,9

	21
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Редуктор КДН-04- 100, 1 шт.
	95,0

	22
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Брус режущий (без редуктора)
КДН-04 000,
1 шт.
	73,5

	23
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Плита гранитная мраморная(105х0,6х0,02)м, 1 шт.
	18,8

	24
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Орден Отечественной войны(0,6х0,6х0,02)м 1 шт.
	15,0

	25
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Отвал бульдозерный, 1 шт.
	32,1

	26
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Огнетушитель ранцевый, 2 шт.
	7,8

	27
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Качеля маятниковая,
2 шт.
	20,0

	28
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Качеля маятниковая 1-местная, 3 шт.
	23,8

	29
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Качеля маятниковая 2-местная, 4 шт.
	49,0

	30
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Карусель 6-местная, 1 шт.
	19,2

	31
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Горка, 1 шт.
	19,6

	32
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Рукоход, 1 шт.
	6,9

	33
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Шведская стенка, 1 шт.
	7,8

	34
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Качеля балансир, 6 шт.
	54,8

	35
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Песочница, 1 шт.
	7,8

	36
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Мемориальная плита, 2 шт.
	28,0

	37
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Триммер бензиновый «MAXCUT», 3 шт.
	25,0

	38
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Бензиновый триммер, 1 шт.
	7,3

	39
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Электрогенератор 3,5 Кв 1 шт.
	20,0

	40
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	Контейнер под ТБО с крышкой, 1 шт.

	41
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь ул.Ленина д.5
	Чакалов Александр Исакович
	[bookmark: _GoBack]Контейнер под ТБО, 3 шт.

2. Решение  вступает  в  силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района 						А.И.Чакалов